
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION Zo. 96,1,1.1.3 00669 

Dr, Roberto Salgado Valdez 
INTENDEYTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testiadnios de la 
escritura pública de constitución de la compañía SERVICIOS CYBERCELL 
S.A. otorgada ante el Natario Prímero del Distrito Metropolitamo 
de Quito el 22 de febrero de 1999, com la solicitud pere su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 

No. 05%6 de 1% de marzo de 1096, ha emitido inforse favorable para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones confaridas mediante Resolución 

No, 4D01,98215 de 13 de octubre de 1993; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRTYERO,- APRO3AR la constitución de la compañía — SERVICIOS 

CYRERCEAA, S.ñ. con domicilio ea el Distrito etropolitano de Quito, 

en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer 

Que un extrecto de la escritera se prblique, por una vez en uno 

de los periódicos de mayor circulación en el Distrite “etropclitano 

de GCuito, 

ARTIC. SECANO, DISPRTR: a) Cue el Notario Pris+ro del JUistrito 

Metropolitano ds Cuitorz  towe nota el margen de le uatriz de le 

escrítura que s3e asrueba, del contenido de la oresente esolución; 

b) Gue el “esistrador “ercantil del bistrito “Metropolitano de «quito! 
inscriha la referida escritura y esta Resolución; y, €) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, reultase a este Despeerñno copia certilicada 
z 

de la escritura nública respectiva. 

COMMNTGUESZ,. DADA y firaada en el Distrito Metropolitano de 

Quito, 9 9 MAR. 1999 

  
 


